
UCHWAŁA NR XXV/9/2021 
RADY POWIATU W KOŃSKICH 

z dnia 30 marca 2021 r. 

w sprawie ustalenia przebiegu dróg powiatowych na obszarze Powiatu Koneckiego 

Na podstawie art. 4 ust.1 pkt. 6 i art. 12 pkt. 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym 

(tj. Dz. U z 2020 r., poz. 920) oraz art. 6a ust. 3 ustawy z dnia 21 marca 1985r.  o drogach publicznych (tj. Dz. 

U. z 2020 r., poz. 470 ze zm.), po zasięgnięciu opinii właściwych wójtów (burmistrzów miast) gmin, na 

obszarze których przebiegają drogi powiatowe Rada Powiatu w Końskich uchwala, co następuje: 

§ 1.  

Ustala się przebieg dróg powiatowych na obszarze Powiatu Koneckiego w sposób określony w załączniku do 

niniejszej uchwały. 

§ 2.  

Traci moc Uchwała Nr XXVI/21/2001 Rady Powiatu z dnia 20 czerwca 2001r. w sprawie ustalenia przebiegu 

dróg powiatowych na obszarze Powiatu Koneckiego. 

  

§ 3.  

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 4.  

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Świętokrzyskiego. 

  

   

Przewodniczący Rady Powiatu 
 
 

Zbigniew Kowalczyk 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 24D7280F-85A3-43CF-B1B8-E69ED0C04F2B. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XXV/9/2021 

Rady Powiatu w Końskich 

z dnia 30 marca 2021 r. 

Wykaz dróg - Powiat Konecki 

Lp. Nazwa 
powiatu Nr drogi Nazwa drogi Przebieg drogi 

1 konecki bez  numeru Ruda  Maleniecka  - Jacentów (DK42) Ruda  Maleniecka - Cieklińsko - Jacentów (DK 74) 

2 konecki 0390T  Wyszyna Fałkowska  - Maleniec (DK42) Wyszyna Fałkowska - Kołoniec – Maleniec (DP 0391 T) 

3 konecki 0391T Wyszyna Rudzka -Maleniec  (DK 42) Wyszyna Rudzka -Maleniec – (granica województw) - (Grębenice) 
(DK 74) 

4 konecki 0392T Lipa -  Fałków  (DP 0393 T) Lipa - Szkucin - Wola Szkucka - Fałków (DK 42) 

5 konecki 0393T Ruda Maleniecka- Jakimowice (DK 42)  Ruda Maleniecka - Młotkowice - Lipa  - Jakimowice (DP 0401 T) 

6 konecki 0394T Jakimowice – Ruda Pilczycka (DP 0401 T) Jakimowice - Biały Ług – Ruda Pilczycka 

7 konecki 0395T Ruda Pilczycka - Czermno (DP 0396 T) Ruda Pilczycka - Adelinów - Czarna Smuga – Czermno (DK 
42) 

8 konecki 0396T Łopuszno -  Mnin -  Ruda Pilczycka (Łopuszno) - (granica powiatów) - Mnin -Wólka - Rytlów - Pilczyca - Ruda 
Pilczycka –   (granica województw) - (Przedbórz) 

9 konecki 0397T Pijanów -  Pilczyca - Zaostrów (DP 0401 T) Pijanów - Radwanów - Pilczyca - Piaski – Zaostrów (DP 0398 
T) 

10 konecki 0398T Skąpe - Zaostrów  (DP 0396 T) Skąpe - Rytlów - Zaostrów – (granica województw) - (Góry 
Mokre) 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 24D7280F-85A3-43CF-B1B8-E69ED0C04F2B. Podpisany Strona 1



11 konecki 0399T Pilczyca -  Hucisko (DP 0397 T) Pilczyca - Słupia - Czerwona Wola – Hucisko (DP 0406 T) 

12 konecki 0400T Biały Ług - Radwanów Kolonia (DP 0394 T) Biały Ług  - Radwanów Kolonia (DP 0397 T) 

13 konecki 0401T 
Stąporków - Smyków -  Radoszyce 
-  Słupia -  Budzisław  - Oleszno -  
Włoszczowa 

Stąporków (ul. Górnicza III, od DK 42 do ul. 1-go Maja – ul. 1-go Maja , od 
ul. Górniczej do granicy miasta) - Czarniecka Góra - Błotnica - Modrzewina - 
Przyłogi - Królewiec - Smyków - Kozów - Mościska Małe -  Radoszyce (ul. 
Kielecka, ul. Konecka, część ul. Krakowska, ul. Częstochowska)- Grodzisko 
-Jakimowice - Pijanów - Słupia - Wólka - Budzisław (granica powiatów) – 
(Włoszczowa) 

14 konecki 0402T Wólka -  Fryszerka - Jakubów (DP 0396 T) Wólka - (granica powiatów) -  Lasocin  

15 konecki 0404T Mnin -  Lasocin (DP 0396 T) Mnin - Mokre – (granica powiatów) – (Lasocin) 

16 konecki 0405T Kuźniaki -  Krężołek - Mnin (Kuźniaki) - (granica powiatów) – Mnin (DP 0396 T) 

17 konecki 0406T Radoszyce - Mnin (DP 0401 T) Radoszyce (część ul. Krakowska) - Momocicha - Wilczkowice 
– Mnin (DP 0405 T) 

18 konecki 0407T Radoszyce - Sęp (DP 0401 T) Radoszyce (ul. Południowa) - Pakuły - Nadworów – Sęp (DP 
0406 T) 

19 konecki 0409T Mnin -  Pijanów (DP 0396 T) Mnin - Czerwona Wola – Pijanów (DP 0401 T) 

20 konecki 0410T Pijanów  - Lewoszów (DP 0401 T) Pijanów - Wilczkowice – Lewoszów (DP 0407 T) 

21 konecki 0411T Momocicha  - Kapałów (DP 0406 T) Momocicha - Pakuły – Kapałów ( DW 728) 

22 konecki 0412T Radoszyce - (DP 0393T) Radoszyce (ul. Leśna) - (DP 0393T) 

23 konecki 0413T Młotkowice -  Podlesie (DP 0393 T) Młotkowice - Cis - Zychy – Podlesie (DW 728) 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 24D7280F-85A3-43CF-B1B8-E69ED0C04F2B. Podpisany Strona 2



24 konecki 0414T Radoszyce - Jacentów (DP 0401 T) Radoszyce (ul. Kościuszki, ul. Piotrkowska) – Jacentów (DK 
74) 

25 konecki 0415T Młotkowice - Cieklińsko  (DP 0393 T) Młotkowice – Cieklińsko  

26 konecki 0416T Stary Sokołów - Jacentów (DP 0417 T) Stary Sokołów - Nowy Sokołów – Jacentów (DK 74) 

27 konecki 0417T Wincentów -  Dęba - Koliszowy (DW 728) Wincentów - Nowy Dziebałtów - Stary Sokołów - Strzęboszów - 
Dęba – Koliszowy (DK 74) 

28 konecki 0418T Koliszowy  - Bedlno - Radomek (DP 0417 T) Koliszowy - Bedlno - Kopaniny –  Trzemoszna -  Radomek – 
(granica województw) – (Sobień) 

29 konecki 0419T Przybyszowy -  Zofiówka (DP 0418 T) - Przybyszowy – Zofiówka (DK 42) 

30 konecki 0420T Grabków - Radomek (DW 746) Grabków - Sworzyce – Radomek (DP 0418 T) 

31 konecki 0421T Końskie -  Bedlno 
(DK 42) Końskie – (ul. Gimnazjalna, od Ronda im. Jana Małachowskiego do 
granicy miasta) - Sierosławice – Bedlenko - Bedlno – (granica województw) 
- (Wierzchowisko) 

32 konecki 0422T Modliszewice – Dziebałtów (DW 746) Modliszewice - Sierosławice – Nowy Kazanów – Stary Kazanów- 
Stary Dziebałtów – Nowy Dziebałtów (DP 0417 T) 

33 konecki 0423T Kornica -  Modliszewice (DW 728) Kornica - Proćwin – Modliszewice (DW 746) 

34 konecki 0424T Proćwin-  Jeżów  (DP 0423 T) Proćwin- Gracuch - Jeżów – (granica województw) -(Zakrzów) 

35 konecki 0425T Końskie - Nałęczów  (DW 728) Końskie - Proćwin - Nałęczów – (granica województw) - (Sędów) 

36 konecki 0426T Rogów – Dyszów (DW 749) Rogów – Dyszów 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 24D7280F-85A3-43CF-B1B8-E69ED0C04F2B. Podpisany Strona 3



37 konecki 0427T Młynek Nieświński -  Stara Kuźnica  
-  Furmanów  

(DW 749) Młynek Nieświński - Drutarnia - Chełb -  Stara Kuźnica - Piasek - 
Furmanów (DP 0437 T) 

38 konecki 0428T Giełzów - Gowarczów - Paruchy (Petrykozy) (granica województw) - Giełzów - Skrzyszów - Gowarczów - 
Rogówek - Baczyna - Paruchy 

39 konecki 0429T Morzywół – Komaszyce (DW 728) Morzywół - Komaszyce 

40 konecki 0430T Bębnów – DW 728 (granica gmin) - Bębnów – DW 728 

41 konecki 0431T Ruda Białaczowska - Gowarczów (Sędów)- (granica województw) - Ruda Białaczowska – Gowarczów (DW 
728) 

42 konecki 0432T Borowiec - Gowarczów Borowiec – Gowarczów (DW 728) 

43 konecki 0433T Giełzów - Kurzacze  (DP 0428T) Giełzów - Bernów - Kurzacze – (granica województw)  - 
(Przysucha) 

44 konecki 0434T Czarniecka Góra – Kozia Wola - 
Paruchy 

(DP 0401T) Czarniecka Góra - Kozia Wola -Smarków - Piasek – Paruchy 
(DP 0428T)  

45 konecki 0435T Kozia Wola – DK 42 (DP 0434 T) Kozia Wola – DK 42 

46 konecki  0436T Stąporków -  Furmanów (DK 42) Stąporków ( ul. Górnicza I -  od DK 42 do granic miasta) - Stara 
Góra - Wielka Wieś – Furmanów ( DP 0437 T) 

47 konecki 0437T 
 
Samsonów – Odrowąż – Boków  (granica  powiatów) – Odrowąż – Wólka Plebańska – Niekłań – Furmanów – 

Wólka Zychowa – Boków – (granica województw) – (Hucisko) 

48 konecki 0438T Niekłań - Stąporków (Szydłowiec) – (granica województw) - Niekłań – Stąporków (ul. Miła - od 
granicy miasta do DK 42) 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 24D7280F-85A3-43CF-B1B8-E69ED0C04F2B. Podpisany Strona 4



49 konecki 0439T Niekłań - Furmanów - Lelitków  (DP 0438 T) Niekłań - Furmanów - Lelitków – (granica województw) -
(Skłoby ) 

50 konecki 0440T Niekłań Wielki – Gołysa (DP 0438 T) Niekłań Wielki - Nadziejów – Gołysa (DP 0437 T) 

51 konecki 0448T Stąporków –  Sorbin (DK 42) Stąporków (ul. Partyzantów, - od DK 42 do granicy miasta) – 
Pardołów - Świerczów  (granica powiatów)   

52 konecki 0449T Odrowąż  - Gosań (DK 42) Odrowąż - Pardołów - Włochów – Gosań (DP 0450 T) 

53 konecki 0450T Stąporków - Mniów - Ruda 
Strawczyńska 

(DK 42) Stąporków (ul. Kielecka - od DK 42 do granicy miasta) - Hucisko - 
Krasna  - (granica powiatów) – (Mniów)  

54 konecki 0451T Krasna – Odrowążek (DP 0450 T) Krasna – Gustawów- Nowy Włochów - (granica powiatów) – 
(Nowy Odrowążek)  

55 konecki 0452T Krasna -  Kucębów (DP 0451 T)  Krasna - Luta - (granica powiatów)  - (Kucębów)  

56 konecki 0453T Stąporków – Mokra (DP 0401 T) Stąporków (ul. Górnicza II - od ul. 1-go Maja do granicy 
miasta) – Mokra (DP 0454 T) 

57 konecki 0454T Mokra - Błotnica  (DP 0450 T) Mokra - Duraczów - Błotnica (DP 0401 T) 

58 konecki 0455T Końskie - Wąsosz - Czarna (DK 42) Końskie (ul. Browarna -  od DK 42 do granicy miasta) - Wąsosz – 
Czarna (DP 0434 T) 

59 konecki 0456T Końskie -  Sielpia Wielka (DK 42) Końskie (ul. Południowa -  od DK 42 do granicy miasta) - Niebo - 
Piekło - Sielpia Wielka 

60 konecki 0457T Piekło -  Miedzierza (DP 0456 T) Piekło - Kawęczyn – Miedzierza (DP 0459 T) 

61 konecki 0458T Sielpia Wielka – Miedzierza (DW 728) Sielpia Wielka – Miedzierza (DK 74) 

62 konecki 0459T Miedzierza - Smyków (DP 0458 T) Miedzierza – Smyków (DK 74) 

63 konecki 0460T Miedzierza -  Strażnica - Przyłogi (DP 0459 T) Miedzierza - Cisownik - Strażnica – Przyłogi (DP 0461 T) 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 24D7280F-85A3-43CF-B1B8-E69ED0C04F2B. Podpisany Strona 5



64 konecki 0461T Miedzierza -  Matyniów - Przyłogi (DP 0459 T) Miedzierza - Matyniów – Przyłogi (DP 0401T) 

65 konecki 0462T Smyków - Adamów (DK 74) Smyków – Adamów(DP 0401T) 

66 konecki 0463T Piaski Królewieckie - Pieradła  (DP 0401 T) Piaski Królewieckie - (granica powiatów) – (Pieradła)  

67 konecki 0464T Przyłogi -  Krasna (DP 0401T) Przyłogi - Adamek - Komorów – Krasna (DP 0450T) 

68 konecki 0465T Kamienna Wola - Modrzewina (DP 0464 T) Kamienna Wola – Modrzewina (DP 0401 T)  

69 konecki 0466T Chyby -  Adamek (Kontrewers) – (granica powiatów) – Adamek (DP 0464 T) 

70 konecki 0469T Grzymałków -  Smyków (Gliniany Las) – (granica powiatów) - Ostre Górki – Smyków (DK 74) 

71 konecki 0470T Górniki -  Kłucko - Grzymałków (DP 0401 T) Górniki - Nalewajków - Wyrębów – Kłucko - (granica 
powiatów) – (Grzymałków)  

72 konecki 0471T Stanowiska -  Filipy (DP 0401 T) Stanowiska - Kłucko - Filipy 

73 konecki 0472T Kłucko - Pałęgi - Wólka Kłucka (DP 0470 T) Kłucko - (granica powiatów)  (Pałęgi)   

74 konecki 0473T Radoszyce -  Grębosze - Jóźwików (DW 728)  Radoszyce (ul. Piaskowa) - Mościska Duże – Mościska Małe - 
Grębosze - Węgrzyn - Łysów - Gruszka – Jóźwików (DW 728) 

75 konecki 0474T Kapałów -  Węgrzyn (DW 728) Kapałów - Kaliga – Węgrzyn (DP 0473 T) 

76 konecki 0475T Gruszka   (DP 0473 T) Gruszka – droga ślepa 

77 konecki 0476T Sulborowice – (Reczków) (DP 0477 T) Sulborowice – granica województw - (Reczków) 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 24D7280F-85A3-43CF-B1B8-E69ED0C04F2B. Podpisany Strona 6



78 konecki 0477T Fałków -  Sulborowice  (DK 42) Fałków - Starzechowice - Turowice - Sulborowice – granica 
województw - (Skórkowice) 

79 konecki 0478T Fałków - Rudzisko  (DK 42) Fałków - Pląskowice - Dąbrowa - Rudzisko – granica województw - 
(Tomaszów) 

80 konecki 0479T Wąsosz - Czermno (Skotniki) – granica województw - Wąsosz – Czermno (DK 42) 

81 konecki 0480T  Fałków -  Budy  (DK 42) Fałków - Studzieniec - Budy (DP 0395T) 

82 konecki 0481T Czermno - Pikule  (DK 42) Czermno - Pikule – granica województw - (Góry Mokre) 

83 konecki bez 
numeru Końskie -  Dyszów (DW 749) Końskie (ul. Odludna -  od ul. Staromłyńskiej do granicy miasta)  - 

Rogów – Dyszów (DP 0426 T) 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 24D7280F-85A3-43CF-B1B8-E69ED0C04F2B. Podpisany Strona 7



 
Ulice na terenie miasta Końskie 
84 ul. Górna ul. Krzywa – (DW 749)   

85 ul. Jasna (DK 42)  ul. Partyzantów – ul. Źródlana  

86 ul. Krzywa (DK 42)  ul. Partyzantów – droga ślepa  

87 ul. Lipowa (DW 749)  ul. 1-go Maja – ul. Wojska Polskiego  

88 ul. Młyńska ul. Zielona – (DW 749) ul. Fabryczna  

89 ul. Polna (DP 0456 T)  ul. Południowa – (DW 728) ul. Kielecka  

90 ul. Sportowa (DK 42)  ul. Partyzantów – (DW 749)  ul. 1-go Maja  

91 ul. Stoińskiego (DP 0421 T) ul. Gimnazjalna – (DW 746)  ul. Piłsudskiego  

92 ul. Staszica ul. Warszawska – ul. Wjazdowa  

93 ul. Towarowa ul. Krzywa – droga ślepa  

94 ul. Wschodnia ul. Górna – droga ślepa  

95 ul. Zachodnia (DK 42) ul. Spacerowa – (DW 746) ul. Piłsudskiego  

96 ul. Armii Krajowej ul. Warszawska – ul. Wojska Polskiego  

97 ul. Magazynowa ul. Towarowa – ul. Górna  

98 ul. Leśna (DP 0456 T) ul. Południowa – (DW 728) ul. Kielecka  

 
 
Ulice na terenie miasta Stąporków 
99 ul. Niekłańska (DP 0438 T) ul. Miła – ul. Prusa  

100 ul. Odlewnicza (DK 42) ul. Piłsudskiego – ul. Niekłańska  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 24D7280F-85A3-43CF-B1B8-E69ED0C04F2B. Podpisany Strona 8



UZASADNIENIE

Zgodnie z art. 6a ust. 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (tj. Dz.U. z 2020r., poz. 470

ze zm.) ustalenie przebiegu istniejących dróg powiatowych następuje w drodze uchwały rady powiatu, po

zasięgnięciu opinii wójtów (burmistrzów, prezydentów miast) gmin, na obszarze których przebiega droga.

Podjęcie niniejszej uchwały ma na celu aktualizację stanu prawnego istniejących dróg powiatowych.

Wszystkie przebiegi dróg zostały pozytywnie zaopiniowane przez wójtów (burmistrzów miast) gmin, przez

które przebiegają drogi i ulice powiatowe.

W związku z powyższym, podjęcie uchwały jest zasadne.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 24D7280F-85A3-43CF-B1B8-E69ED0C04F2B. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik 1
	Załącznik

		2021-03-29T22:00:00+0000
	Polska
	Zbigniew Marek Kowalczyk
	Podpis organu wydającego akt prawny.




